
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 86/2019
                                       BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW
                                                    z dnia 21 maja 2019 roku.

W sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych

na terenie Miasta i Gminy Staszów w infrastrukturze komunalnej.

Na  podstawie  art.  33  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U.2019.506t.j.)  oraz  w  oparciu  o  „Wytyczne  Ministra  Spraw  Wewnętrznych

i Administracji  w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego

dotacji  celowych  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadań  własnych  związanych

z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom takich

zdarzeń w przyszłości z dnia 31 marca 2016 roku, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Gminną  do  spraw  szacowania  skutków  klęsk  żywiołowych

w infrastrukturze komunalnej na terenie Miasta i Gminy Staszów, zwaną dalej „Komisją

Gminną”, działającą w następującej strukturze:

1. Grzegorz Klimek                                          Przewodniczący

2. Robert Widanka                                           Z-ca Przewodniczącego

3. Tomasz Bednarski                                       Członek

4. Rafał Jastrząb                                             Członek

5. Gabriel Gajdowski                                       Członek

§ 2

Zadaniem Komisji Gminnej jest:

1.Szacowanie  wielkości  strat  w  infrastrukturze  komunalnej  poprzez  wizje  w  terenie 

w  możliwie  krótkim  czasie,  jednak  nie  później  niż  w  terminie  2  miesięcy   od  dnia

wystąpienia zdarzenia klęskowego innego niż powódź.  W przypadku powodzi tj. zalania

terenów w następstwie podniesienia się poziomu wód płynących i stojących w terminie 2

m-cy od ustąpienia wody umożliwiającego komisji rozpoczęcie szacowania szkód.



2.Sporządzenie protokołu strat oraz przesłanie go do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju.

3.Udział  przedstawiciela  Komisji  Gminnej  w  weryfikacji  dokonywanej  przez Prezydium

Komisji Wojewódzkiej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 158/2018  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 26 lipca

2018 roku w sprawie powołania Komisji  Gminnej  do spraw szacowania skutków klęsk

żywiołowych na terenie Miasta i Gminy Staszów w infrastrukturze komunalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Burmistrz MiG
                 
                                                                                                       (-) Leszek Kopeć
 
                                                                                                           

                        

                                    


